別記様式第３号（第１２条関係）

竜王町感震ブレーカー等設置事業実績報告書

年  月  日

竜王町長    様

申請者 住 所

氏 名

令和 年 月 日付け竜生消第   号で竜王町感震ブレーカー等設置事業補助金の

交付の決定の通知があつた感震ブレーカー等設置事業について、竜王町補助金等交付規則

第 12条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

【関係書類】

１ 感震ブレーカー等設置事業完了報告書

２ 感震ブレーカー等の購入および設置に係る費用の明細が確認できる領収書の写し

３ 設置した感震ブレーカー等の写真

（3 号様式に添付）

（添付書類） 感震ブレーカー等設置事業完了報告書

補助金等の名称 竜王町感震ブレーカー等設置事業補助金

補助金等交付

決 定 年 月 日

令和  年  月  日

事業着手    年 月 日 事業完了    年 月 日

補 助 効 果

（詳細に記入の
こと）

反 省 点

要 望 事 項

摘 要